10 Christi pugna fortissima
salus nostra est vera,
Qui nos suam ad patriam
duxit post victoriam,

11 In qua sibi laus est aeterna.

Mainz. Miss. 1482 Blatt 11^b. Magdeb. Miss. Blatt 1, Heberschrift In primo gallicantu sequentia. Clicht. Blatt 151^b, von wo die Heberschrift genommen ist. Text. sequ. Blatt 7, Vers 3.2 nostrae, 5.4 est et. Bei Herm. Bonn Blatt B^b und in Luc. Koffius 1561. Blatt 20, in der Ausgabe von 1579 steht Vers 2.1 gaudia, 4.2 lividis, 4.4 revocantur. D II. 3, Vers 2.3 noctis inter nebulosa, 5.1 hoc.

144. In purificatione beatæ Mariæ virginis.

Concentu parili hic te,
Maria,
veneratur populus
teque piis colit cordibus.

2 Generosi Abrahæ
tu filia veneranda,
regia de Davidis stirpe genita,
Sanctissima corpore,
castissima moribusque,
omnium pulcherrima virgo virginum.

3 Lætare, mater et virgo nobilis,
Gabrielis archangelico
quæ oraculo credula
genuisti clausa filium.
In cuius sacratissimo sanguine
emundatur universitas
perditissimi generis,
ut promisit deus Abrahæ.

4 Te virga arida Aaron
flore speciosa præfigurat,
Maria,
sine viri femine nato florida.
Tu porta iugiter ferata,
quam Ezechielis vox testatur,
Maria,
foli deo pervia esse crederis.

5 Sed tu tamen matris virtutum
dum nobis
exemplum cupisti commendare,
subisti remedium
pollutis statutum matribus.
Ad templum detulisti tecum
mundandum,

qui tibi integritatis decus
deus homo genitus
adauxit, intacta genitrix.

6 Lætare,
quum scrutator cordis et renum
probat
habitu proprio
singulariter dignam,
sancta Maria.
Exulta,
cui parvulus arrisit tunc,
Maria,
qui lætari omnibus
et confitere suo
vultu tribuit.

7 Ergo quique colimus
festa parvuli Christi
propter nos facti
eiusque pie matris Mariæ:
Si non dei possumus
tantam exequi tardi
humilitatem,
forma sit nobis eius genitrix.

8 Laus patri gloriæ,
qui suum filium
gentibus et populo revelans
Israël nos faciat.
Laus eius filio,
qui suo sanguine
nos patri concilians supernis
sociavit civibus.

9 Laus quoque sancto spiritui
fit per ævum.

Mainz. Miss. 1482 Blatt 209^b. Vers 6. 6 Acc., 8.3 populis, 8.8 reconcilians. Mainz. Miss. 1497 Blatt 159 eben so, Vers 2.5 seßst que, 4.4 seßt florido. Text. sequ. 29, Vers 4.4 floridam. Clicht. 188^b, Vers 2.5 seßst que, 2.6 daßfür omniumque, 4.4 floridam, 8.7 reconcilians, 9.1 sp. sancto, Münchner cod. germ. 716. XV. sæc. Blatt 58, der zweite Stollen von 2 seßt, Vers 4.1 in für te. Magd. Miss. Blatt 2. D II. 10, der zweite Stollen von 2 in Stammern, Vers 3.3 er. or., 4.1 floridam, 6.4 pr. hab., 6.8 parvus, 9.2 seßst sit. Vrgl. Nr. 525.